
  S_SRH440A_CZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
SRH440AA 

PROFESIONÁLNÍ STUDIOVÁ SLUCHÁTKA 

 

 

 

NÁVOD K POUŽITÍ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

 

 

2 

 

OBECNÝ POPIS 
Sluchátka SRH440A od Shure, která vycházejí z 90letých zkušeností v oblasti 
profesionálního zvuku, poskytují reprodukci zvuku na profesionální úrovni a vyšší úroveň 
pohodlí při používání. Sluchátka SRH440A reprodukují hluboké basy s jasnými středy a 
výškami díky 40mm neodymovým dynamickým driverům, optimalizovaným pro běžný 
poslech a monitoring. Impedance, zacházení s výkonem a citlivost jsou kalibrovány pro 
profesionální audio zařízení, jako jsou mixážní DJ pulty, mixážní konzole a zesilovače 
sluchátek. 
 

VLASTNOSTI 
• 40mm neodymový budič optimalizovaný pro sledování referencí a přesný poslech  
• Uzavřený obvodový design pro vynikající izolaci v hlučném prostředí 
• Impedance a zacházení s výkonem optimalizovaným pro většinu profesionálních a 

spotřebitelských zvukových zařízení 
• Nastavitelný skládací hlavový most poskytuje pohodlí při nošení a dobrou přenosnost 
• Vyměnitelné náušníky zajišťují dlouhou životnost produktu 
• 3 m vinutý odpojitelný kabel poskytuje dostatek délky a snadné skladování a výměnu 

 
PÉČE A ÚDRŽBA  
Pro čištění sluchátek používejte měkkou, vlhkou tkaninu. 

UPOZORNĚNÍ: nepoužívejte čistidla, která obsahují rozpouštědla. Otvory měničů chraňte 
před cizími předměty a tekutinami. 

 

UZAMČENÍ KABELU 

 
 
 
 

UKLÁDÁNÍ SLUCHÁTEK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

 

 

3 

 

TECHNICKÉ ÚDAJE 
Typ měniče   Dynamický, neodymiový magnet 
Velikost měniče  40 mm 
Frekvenční rozsah  10 až 22 000 Hz 
Citlivost @ 1 kHz  98 dB/mW 
Impedance @ 1 kHz  39 Ω 
Maximální výkon  400 mW 
Váha    268 g 
Konektor   Pozlacený 3,5 mm (1/8") stereo mini jack s    
    adaptérem 6.35 mm (1/4") se závitem 
Kabel    3 m, odpojitelný, bezkyslíkatá měď (OFC) 

 

T – špička (levý kanál) 

R – kroužek (pravý kanál) 

S – objímka (uzemnění) 

 

 

SOUČÁST BALENÍ  

Náhradní 3,5mm bajonetový audio kabel pro sluchátka  SRH-CABLE 

 

NÁHRADNÍ DÍLY   

Náhradní náušníky pro SRH440A      SRH440A-PADS 

Univerzální 3,5mm bajonetový komunikační kabel pro sluchátka RMCH1-UNI 

Náhradní kabelová cívka pro sluchátka SRH   SRH-CABLE-COILED 

 

  

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ 
Možné výsledky nesprávného používání jsou označeny jedním ze dvou symbolů - 
"VAROVÁNÍ" A "UPOZORNĚNÍ" - v závislosti na naléhavosti nebezpečí a závažnosti 
poškození. 

VAROVÁNÍ: ignorování těchto varování může způsobit vážné zranění, nebo smrt následkem 
nesprávného používání 

UPOZORNĚNÍ: ignorování těchto upozornění může způsobit menší zranění, nebo poškození 
majetku následkem nesprávného používání. 

UPOZORNĚNÍ 
• Zařízení nikdy nerozebírejte, nebo neupravujte, následkem toho může dojít k 
 poruše. 
• Nepoužívejte nadměrnou sílu, netahejte za kabel, následkem toho může dojít  k 
poruchám. 
• Udržujte výrobek suchý a vyhněte se jeho expozici extrémním teplotám a 
 vlhkosti. 

VAROVÁNÍ: 
• Pokud voda, nebo jiné cizí předměty vniknou do zařízení, výsledkem může být 
 požár, nebo elektrický zkrat. 
• Nepokoušejte se tento výrobek upravovat. Pokud tak učiníte, následkem může  být 
zranění osob anebo porucha výrobku. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


